
Contacto

Teléfono 950061900
Correo Electrónico alcaldia@partaloa.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(04810) Partaloa España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/407240/006-302/00001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-04-2024 a
las 09:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Partaloa
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.partaloa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9M3%2BKY2r9eoBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: concesión de servicios para bar-cafeteria piscina municipal partaloa Almeria

concesión de servicios para bar-cafeteria piscina municipal partaloa AlmeriaDescripción 
Valor estimado del contrato 4.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 117,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 100 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 27/06/2022 durante 5 Año(s)

Observaciones: el licitador tendra que hacer una inversión de mobiliario ya que el bar carece de mesas y sillas, cocina
equipada

Lugar de ejecución
polideportivo FRANCISCO MOLINA PARTALOA
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

POLIDEPORTIVO FRANCISCO MOLINA
(04620) PARTALOA España

Condiciones de Licitación

http://www.partaloa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9M3%2BKY2r9eoBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Constitucion 1

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Javier Soler Domínguez.
NIF ***7295**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

partaloa España

Contacto

Teléfono +34 655321987
Correo Electrónico dweas@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación a la única oferta
Fecha del Acuerdo 14/06/2022
Plazo de Formalización Del 12/06/2022 al 16/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 3 %

Plazo de constitución

5 Año(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Partaloa

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=eed03992-c167-4f5c-9983-b7320e6ce9fc


Lugar

AYUNTAMIENTO PARTALOA

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION, 1
(04810) PARTALOA España

sobre a

Apertura sobre oferta económica
El día 07/06/2022 a las 12:00 horas

(04810) Partaloa España

Proceso de Licitación

Concesion de servicios
Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Justificación del procedimiento Acelerado TEMPORADA VERANO
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/05/2022 a las 12:52

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2022 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mejoras del inmueble
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: por cada 100,00 euros de mejora, 25 puntos hasta un máximo de 50 puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

proyecto de explotacion
: OtrosSubtipo Criterio 



: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tu%2B8GDQA9vOmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000013023721 |  2024-000387542 | Mon, 08 Apr 2024 09:09:41:385 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43134418281923043476220741146576763518 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tu%2B8GDQA9vOmq21uxhbaVQ%3D%3D

